
HMSインダストリアルネットワークス株式会社

〒222-0033横浜市港北区新横浜3-19-5 新横浜第2センタービル 6F
TEL: 045 478 5340 / FAX: 045 476 0315

www.anybus.jp

サンワテクノス株式会社

営業開発部
〒143-8560 東京都大田区山王4-14-3 山田山王ビル
TEL: 03-3778-2810 / FAX: 03-3778-2395 
e-mail: info-sdd@sunwa.co.jp 
www.sunwa.co.jp 

2014 年 4 月 吉日 

  出展のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、サンワテクノス株式会社と HMS インダストリアルネットワークス株式会社は、 

2014 年 5 月 14 日（水）～5月 16 日（金）東京ビッグサイトにて開催されます「Japan IT Week春 ワイヤレス

M2M展」に共同出展する運びとなりましたので、ここに御案内申し上げます。 

会場では、HMS 社は「あらゆる現場で今日から始めるリモートマネージメント」をテーマに、新製品 Netbiter EasyConnect 

EC350 をはじめとするリモートマネージメント用ゲートウェイやクラウドベースのデータセンターNetbiter Argos をご紹介し

ます。サンワテクノスは、Netbiter を利用したトータルソリューションでの運用・実用例をご紹介いたします。モニタを利用

してのM2M運用事例や、デモ機による実演により Netbiter の特長をより具体化してご紹介します。 

ご多用中の折、大変恐縮ではございますが、「Japan IT Week 春 ワイヤレスM2M展」西1ホール 小間番号 西3-8
のサンワテクノス、HMS 社 共同ブースに是非お立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。 

本状をお持ち頂いたご来場者様には粗品を贈呈させて頂きます。 

ご来場の際は、営業担当よりご案内させていただきたいと存じますので、ご一報いただければ幸いです。 

敬具 

弊社小間位置 

西 3-8 


